第15期

贵南县人民政府办公室

关于认真做好省政府民生实事工程、州政府为民办20件实事、县政府10项便民惠民

承诺、人大代表建议与县政协委员提案办理等相关工作的督办通知

各乡镇人民政府，县政府各部门，省州驻县各单位：

为全面贯彻落实县委十五届十次全体会各项部署，确保各项重点工作有力有序推进，根据县政府领导指示，现将年度省政府民生实事工程、州政府为民办20件实事、县政府10项便民惠民承诺、省州县人大代表建议与县政协委员提案办理、政府工作报告任务分工和项目进展情况工作推进情况进行专题督办。

1.省州县人大代表建议及县政协委员办理情况：根据海南州政府办公室《关于认真做好省州人大代表建议和省州政协委员提案及意见建议办理工作的通知》（南政办〔2020〕22号）、《关于认真做好县人大代表意见建议与县政协委员提案办理和意见建议工作的通知》（南政办〔2020〕50号）要求，各承办单位对承办的建议、提案认真进行研究，切实解决实际问题，及时给予答复办理。办理情况于8月27日前报县政府办公室。
联系人：张  彬   8502556

（负责人大代表意见建议办理情况）

  何世阳   8502511

（负责政协委员提案建议办理情况）
2.省州县民生实事承诺办理情况：各乡镇、各相关部门要根据年初省政府办印发的《关于2020年民生实事工程任务分工的通知》（青政办〔2020〕12号）、州政府办印发的《关于印发海南州2020年为民办20件实事责任分工方案的通知》（南政办〔2020〕2号）和县政府办《关于切实做好贵南县2020年10件民生实事相关工作的督办通知》(督办通知第10期）要求，各乡镇、各部门认真对标对表，扎实做好各项工作，确保年度民生实事任务全面完成。落实情况于8月27日前报县政府办公室。

    联系人：张彬    8502556
3.政府工作报告任务分工落实情况：根据县政府办公室《关于印发贵南县政府工作报告重点工作责任分工的通知》（南政办〔2020〕35号）要求，各乡镇、各部门要认真按照责任分工任务，狠抓工作落实，确保全年目标任务如期圆满完成。落实情况于8月27日前将报县政府办公室。

联系人：何世阳    8502511
4.项目进展情况：根据县政府办公室《关于下达贵南县2020年500万元以上固定资产投资任务的通知》（南政办〔2020〕32号）要求，各项目建设单位请按照确定的目标任务，加强组织领导，狠抓工作落实，确保全年固定资产投资目标任务按期超额完成。项目进展情况于8月27日前报县政府办公室。

联系人：仁青才让  8502511

各乡镇、各部门要高度重视，认真对照上述文件任务分工安排，逐条逐项梳理汇总。对工作中出现疏漏、办理不力、工作拖拉敷衍的单位，将严肃追责问责。

各乡镇、各部门将工作任务落实情况经部门主要负责人审核签字并加盖公章后报县政府办公室。
                          2020年8月19日

 贵南人民政府办公室                  2020年8月19日印发